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Marszałek Kozłowski dostrzega dynamiczne zmiany rynku pracy.

Z tego powodu reagujemy na zmiany, zwłaszcza na te związane z zapotrzebowaniem na 
nowe kompetencje pracujących Małopolan i osób powracających do naszego regionu 
z zagranicy

 – zaznacza marszałek Witold Kozłowski.

W starostwie powiatowym w Dąbrowie Tarnowskiej gospodarza województwa reprezentował Wojciech 
Piech, sekretarz województwa. Planowane jest podpisanie deklaracji o współpracy z wszystkimi 

 powiatami i gminami z regionu.

Marszałek województwa małopolskiego podkreślił, że, polityka wspierania mieszkańców w ich rozwoju 
i dostosowania kompetencji zawodowych do potrzeb pracodawców powinna się na opierać się na 
współpracy. Dotyczy to działań na wszystkich szczeblach administracji.

Dlatego zapraszam starostów, wójtów i burmistrzów do wspólnej promocji projektów 
Kierunek Kariera, Kierunek Kariera Zawodowa oraz Nowy Start w Małopolsce

 – dodaje, marszałek Witold Kozłowski.

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie jest instytucją województwa małopolskiego realizującą projekty, 
w których możliwy jest rozwój kompetencji i kwalifikacji. Oferta skierowana jest do osób dorosłych oraz 
powracających do Małopolski z zagranicy, nie tylko w dużych miastach ale i w odległych zakątkach 
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Małopolski. Dostępność fachowych pracowników, z aktualnymi kwalifikacjami, przekłada się rozwój 
 każdej gminy czy powiatu.

Projekty „ " i „ " to konkretna oferta dla mieszkańców Kierunek Kariera Kierunek Kariera Zawodowa
województwa - można otrzymać niemal  za pośrednictwem systemu 7000 zł dofinansowania na szkolenia
bonów szkoleniowych. Głównym celem projektów jest podnoszenie kompetencji językowych, cyfrowych 

 i zawodowych zgodnie ze wskazaniami przeprowadzonego Bilansu Kariery.

Z kolei „ " jest projektem dla osób powracających z zagranicy, pozostających Nowy Start w Małopolsce
bez pracy, w którym oprócz Bilansu Kariery można uzyskać pomoc w znalezieniu na dofinansowania 

 dalszy rozwój, zatrudnienie i osiedlenie się na stałe w Małopolsce.
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